
Simona L. (Slanka) ID 19891 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.7.2024, 10:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  vítám Vás u nás v albíčku a přeji Vám příjemné nakupování :-).

  Zboží, prosím pěkně, neměním a slevy možné nejsou (pokud nejsou uvedené přímo u inzerátu).

  Pokud byste, maminky, u nás v albíčku našly věcičky, které nutně potřebujete, nebo musíte mít :-) a máte zrovna před
výplatou, či mateřskou, napište, s penězi Vám klidně počkám. Všechno se dá řešit a na všem se dá domluvit :-).
  Takže pokud Vám není něco jasné, potřebujete něco přeměnit, nebo se na něco zeptat, jsem tu pro Vás :-).

  Věcičky, které si nakupující objedná a zaplatí se snažím odeslat ještě ten den, co se platba projeví na účtu, maximálně však
den následující. Případnou vyjímku jako nemoc dětí apod. vždycky oznámím emailem.

  Zboží "k objednávce zdarma" se vztahuje k ceně věci jako takové, ne k celkové ceně i s poštovným!

  Ještě jsem chtěla podotknout, že se vždy snažím, aby věcičky byly krásně čisté a odpovídaly popisku, btw. jsme žehlící
rodina:-), což je na všech oblečcích podle mě vždycky znát:-).

  Krásnou nadcházející zimu všem přeje Simča, Marianka a Apolenka*

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

